
3-к квартира, 120.00 м², 5 эт
Воронеж, Центральный район, Софьи Перовской улица, 4

от 13 000 000 рублей
Телефон: да

 

  

Характеристика объекта

Тип сделки продажа
Количество комнат 3
Наличие телефона да
Наличие интернета да
Этаж 5
Количество этажей 6
Состояние отличное
Материал кирпичный
Тип дома Современной пл.
Высота потолков в метрах 3.00
Общая площадь, м² 120
Жилая площадь, м² 75
Площадь кухни, м² 16

Описание объекта

Квартира находиться на набережной, отличный вид из окна, напротив прогулочного кораблика Москва,
индивидуальное отопление, низкие ком.платежи,в доме всего 10 квартир, нет проблем с парковкой,
ТСЖ, полностью меблирована итальянской мебелью, есть настоящий камин. Если вам не ответили,
пожалуйста напишите сообщение. Мы вам перезвоним и ответим на все вопросы.
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